
UCHWAŁA NR VIII/83/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom 
Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy  z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy „Promyczek” w  Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXII/248/2004 z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie 
nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
w Kędzierzynie-Koźlu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) kształtowanie wobec osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi 
właściwych postaw społecznych, w szczególności zrozumienia, tolerancji i życzliwości oraz 
zapobieganie ich dyskryminacji, wykluczeniu społecznemu i marginalizacji;”;

2) w § 4 uchyla się ust. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534.

Id: 87F2C6BC-19B2-40BE-8224-A8B37BE52241. Uchwalony Strona 1 z 1




